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De beautysalon is voor complete behandelingen
en losse onderdelen geopend op:

Maandag: 09.30 - 16.00 uur
Dinsdag: 09.30 -16.00 uur
Woensdag: Gesloten

Donderdag: 09.30 - 16.00 uur
Vrijdag: 09.30 - 16.00 uur

In de schoolvakanties is de beautysalon gesloten.
EXTRA BEHANDELINGEN:

Wimperlifting & gellak:

Vraag naar de mogelijkheden.

Graag vooraf telefonisch reserveren.

Albeda Beauty & Fashioncollege

Sportlaan 90

3078 WR Rotterdam
06 46 86 3168

Open
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Wimperlifting (lash volume lift)

Wimperlifting is een behandeling van uw eigen wimpers.
Hierbij wordt geen verlenging gebruikt. De wimpers worden
door middel van drie producten gelift. Hierdoor wordt een
wimperkrultang overbodig. De lifting zal ongeveer 3 weken
blijven zitten.

Gellak

Gellak wordt ook wel gel nagellak, gel polish of soak off gel
genoemd. Dé trend van nu! De nagels zien er gemiddeld 2 weken
fantastisch uit, soms ook langer, mede afhankelijk hoe u zelf
omgaat met de nagels en hoe hard de nagels groeien. Het geeft
de nagels een extra stevigheid. Scheuren en afbreken wordt
hierdoor geminimaliseerd.

Alle prijzen zijn in euro’s.

Wimpers en nagels

15

10



c\"Declc\

style.

hair | beauty | fashion

BEHANDELINGEN
Meet & Treat
Intake

duur prijs
45-60 20

Oppervlaktereiniging
Grondige tweede reiniging
Korte huidanalyse
Dieptereiniging

Verzorgend masker
Zuurgraadherstellende lotion
Bescherming & verzorging
Persoonlijk huidadvies

Relax & Nourish 60-75 23
Intake

Oppervlaktereiniging
Grondige tweede reiniging
Korte huidanalyse
Dieptereiniging

Verwijderen onzuiverheden
Ontspannende massage
Verzorgend masker
Zuurgraadherstellende lotion
Bescherming & verzorging
Persoonlijk huidadvies

Total Repair 75-90 30
Intake

Oppervlaktereiniging
Grondige tweede reiniging
Professionele huidanalyse
Dieptereiniging

Verwijderen onzuiverheden
Huidverbeterend serum
Speciaal masker
Ontspannende massage
Ontspannende handmassage
Zuurgraadherstellende lotion
Huidverbeterend serum
Bescherming & verzorging
Persoonlijk huidadvies

Time out for men

Intake

Beoordelen haargroeirichting
Oppervlaktereiniging
Grondige tweede reiniging
Korte huidanalyse
Dieptereiniging

Reinigend masker
Verwijderen onzuiverheden
Ontharen indien nodig
Ontspannende massage
Verzorgend masker
Zuurgraadherstellende lotion
Bescherming & verzorging
Persoonlijk huidadvies

LOSSE ONDERDELEN
Wimpers en wenkbrauwen
Epileren/modelleren

Wimpers of wenkbrauwen verven
Wimpers en wenkbrauwen verven

Harsen

Harsen bovenlip of kin
Harsen bovenlip en kin
Harsen oksels

Harsen armen

Harsen onderbenen
Harsen hele benen

Make-up
Dagmake-up
Avondmake-up

Hand- en voetverzorging
Manicure
Spa voetbehandeling

Massage
Rugmassage
Rugmassage
Hot stone

Alle prijzen zijn in euro’s. Duur in minuten.

Beauty behandelingen

45-60

duur

30
30
45

30
45
45
45
45
60

30
60

60
60

30
60
60

20

prijs

)}

10
10
18

10

10
10

10
20
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